
 

 

 
 
 

DOCUMENTO QUE DEVE SER PUBLICADO NO SITE 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 127/2016-DL 
 

 

Processo Administrativo nº. 127/2016-DL - Contratante: Serviço Nacional de 
Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 
Contratada: Polliany da Conceição Santos 09138397447 CNPJ nº 
24.037.799/0001-59 Objeto: Locação de 01 Carrinhos de pipoca e 01 Carrinho 
de algodão doce para ser distribuídos durante a realização da ação saúde 
que ocorrerá no dia 19/11/2016, na sede do Sescoop/AL para cooperados e 
familiares da Cooplum. Valor da despesa: R$ 290,00 (Duzentos e noventaa 
reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop, 
art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 
 

 

Maceió/AL, 17 de novembro de 2016. 
 

 

Marcos Antônio Braga da Rocha 

Presidente 

 


